
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/181/2016 

RADY GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz.U.z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1)

) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 239, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) 

Rada Gminy Zakroczym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 196.116 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 59.810 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 28.420.210,40 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 25.868.341,40 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.551.869 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 463.247 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 326.941 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 29.002.296,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25.348.782,92 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.653.514 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 7003



§ 5. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dotacje podmiotowe dla: 

1) przedszkola, 

2) Gminnego Ośrodka Kultury, 

3) Biblioteki, 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Zakroczym 

 

 

Piotr Serwatka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7003



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7003



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7003


		2017-08-25T11:15:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




